Совет сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
                ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
        18 февраль 2022 йыл              № 28/41-162              18 февраля 2022 года
 «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального

района Куюргазинский район Республики Башкортостан за 2021 год»

В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан (далее – бюджет сельского поселения) за 2021 год по доходам в сумме 14 356 820 рублей 42 копеек или 100,69 % по расходам в сумме 14 483 623 рублей 91 копеек или 99,7 %.
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам  муниципальной собственности.
Глава сельского поселения

              А.И.Кинжалеев
с.Новомурапталово

18 февраль  2022 г.

№ 28/41-162